
 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

AREA DI RICERCA NAPOLI 3 
     I-80078 POZZUOLI (NAPOLI) ITALY 

                    
 

Comprensorio A. Olivetti,  bldg. 70   via Campi Flegrei 34   I-80078 Pozzuoli (Napoli) Italy 
Ph. +39 081 867 5099/5110/5102   Fax +39 081 867 5326/5109  PEC: protocollo.adrna3@pec.cnr.it 

 
 

 

Pozzuoli (NA), 10/02/2017 
 
 

 

NOMINA COMMISSIONE 
  

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI UN CONTRATTO D’APPALTO SOTTO 
SOGLIA INERENTE IL SERVIZIO DI PULIZIA E IGIENE AMBIENTALE DEI FABBRICATI A E P, IN 

LOTTO UNICO, DELLA DURATA DI MESI SEI, PRESSO L’AREA DI RICERCA NAPOLI 3 - CNR  
UBICATA IN VIA CAMPI FLEGREI, 34 -  POZZUOLI (NA) 

IMPORTO A BASE D’ASTA EURO 110.000,00 IVA ESCLUSA 
 

CIG (Codice Identificativo di Gara) N. CIG 6943563972 
 

VISTO il “Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche” emanato 
con decreto del Presidente n.43 prot. n. 0036411 in data   26 maggio 2015, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana – Serie Generale – n.123 in data 29 maggio 2015, entrato in vigore il 1° giugno 2015; 
 
VISTO Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato 
con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, pubblicato nel Supplemento ordinario n. 101 
alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005, ed in particolare la Parte II - Titolo 
I che disciplina l’attività contrattuale, l’art. 59 titolato “Decisione di contrattare”; 
 
VISTO il vigente Regolamento CNR pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’8 giugno 2013 n. 133, recante 
“Regolamento per le acquisizioni in economia di beni e servizi; 
 
VISTA la Determina a Contrarre, prot. 180 del 07/10/2016, con la quale è stata autorizzata, ai sensi dell’art. 
36, comma 2, lettera b) del D.lgs. n. 50/2016 l’indizione di una procedura negoziata, in modalità telematica 
per l’affidamento in economia del servizio di pulizia dei locali dell’Area di Ricerca Napoli 3 della durata di 
mesi sei decorrenti dalla stipula del contratto con possibilità di recedere anticipatamente con preavviso di 
almeno 20 gg.; 
 
VISTA la pubblicazione della gara su MEPA in data 16/01/2017 ai sensi dell'art. 67, comma 1, del Codice dei 
Contratti Pubblici mediante formulazione di richiesta di offerta (RdO) a 10 Ditte accreditate sul MEPA e 
operanti nel territorio regionale, nel rispetto dei criteri previsti da CONSIP S.P.A.; 
 
VISTA la scadenza per la presentazione delle relative offerte in data odierna alle ore 12:00;  
 
RITENUTO di dover nominare la Commissione per la valutazione delle offerte 

 

DISPONE 

 

E’ nominata la Commissione incaricata di procedere all’apertura dei plichi e conseguente aggiudicazione 

della fornitura del servizio di pulizia ed igiene ambientale dei fabbricati A e P dell’Area di Ricerca 

Napoli 3 - CNR di cui in premessa, con la seguente composizione: 

 

mailto:protocollo.adrna3@pec.cnr.it


 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

AREA DI RICERCA NAPOLI 3 
     I-80078 POZZUOLI (NAPOLI) ITALY 

                    
 

Comprensorio A. Olivetti,  bldg. 70   via Campi Flegrei 34   I-80078 Pozzuoli (Napoli) Italy 
Ph. +39 081 867 5099/5110/5102   Fax +39 081 867 5326/5109  PEC: protocollo.adrna3@pec.cnr.it 

 
 

 

dott. Sergio Baluci  Presidente – Funzionario di amministrazione ISASI “E. Caianiello” 

dott.ssa Sabrina Miceli  Componente - Funzionario di amministrazione ISASI “E. Caianiello” 

sig.ra Antonietta Rosa  Componente - Collaboratore di amministrazione ISASI “E. Caianiello” 

dott.ssa Antonella Aiello Supplente - Funzionario IV liv.  CNR – ICB 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte dal sig. Tito Carozza – Coll. Amm. VII liv. in servizio 

presso CNR – ICB. 

 

La Commissione si riunirà in data 13 febbraio 2017 alle ore 10,00 per l’apertura delle buste virtuali 

"Amministrativa" e "Tecnica" e in data 14 febbraio 2017 alle ore 10,00 per l’apertura della busta virtuale 

"Economica". 

 
 

                     Il Presidente 
          Area di Ricerca NA3 - CNR 
                     dott. Pietro Ferraro 

 

mailto:protocollo.adrna3@pec.cnr.it

		2017-02-10T14:35:59+0100
	Ferraro Pietro




